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Тəуелсiздiк – Ұлттың Ұлы Құндылығы

Тəуелсiздiк  –  бұл  тек  мемлекеттiң  егемендiгi  ғана  емес,  сонымен  қатар,  әрбір
азаматтың еркін  өмір  сүруі,  өз  болашағын өзі  анықтау  мүмкіндігі.  1991 жылдың 16
желтоқсанында Қазақстан өз тəуелсіздігін жариялап, жаңа тарихтың есігін ашты. Бұл
күн – халқымыздың ғасырлар бойғы арманының орындалған күні.

Тәуелсіздікке жету оңай болған жоқ. Бабаларымыздың азаттық жолындағы күресі,
талайлы тағдырлары мен төгілген тері бұл ұлы күннің маңызын одан сайын арттыра
түседі.  Біз  бүгінгі  күнге  жету  үшін  қаншама  қиын-қыстау  кезеңдерден  өттік.  Қазақ
хандығының құрылуы, Жоңғар шапқыншылығынан елді қорғау, отаршылдыққа қарсы
күрестер мен 1986 жылғы Желтоқсан оқиғасы – бәрі де тәуелсіздікке апарар жолдағы
маңызды белестер болды.

Бүгінгі Тәуелсіз Қазақстан

Тәуелсіздік  жылдары  Қазақстан  көптеген  жетістіктерге  жетті.  Біздің  еліміз
халықаралық  қауымдастықтың  толыққанды  мүшесіне  айналды.  Бейбітшілік  пен
тұрақтылықты сақтай отырып, экономикамызды нығайттық, әлемнің дамыған елдерімен
тереземіз  теңесті.  Астана  қаласының  бой  көтеруі  еліміздің  жаңашылдық  пен  даму
жолындағы символына айналды.

Білім беру, ғылым, мәдениет салаларында да зор жетістіктерге жеттік. «Болашақ»
бағдарламасы мыңдаған жасқа әлемнің үздік университеттерінде білім алуға мүмкіндік
берді. Ұлттық дәстүріміз бен мәдени құндылықтарымызды жаңғыртып, оларды әлемге
танытуда үлкен жұмыстар атқарылды.

Тәуелсіздік – біздің болашағымыз

Тәуелсіздік – бұл әрбірімізге берілген үлкен мүмкіндік пен жауапкершілік. Оны сақтау,
нығайту – бүгінгі және келер ұрпақтың ортақ міндеті. Бүгінгі жастар өз елінің патриоты
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болып, оның дамуы мен гүлденуіне үлес қосуы керек.

Тәуелсіздік күні – тек мереке ғана емес, бұл біздің бірлігімізді, елдігімізді сезінетін
ерекше күн.  Осы күні  әрбір  қазақстандық  өз  жүрегінде  мақтаныш сезімін  ұялатып,
болашаққа сеніммен қарайды.

Баршаңызды  Тәуелсіздік  күнімен  шын  жүректен  құттықтаймын!  Еліміз  әрдайым
бейбітшілік  пен  тұрақтылықта  дамып,  жарқын болашаққа  қарай  қадам баса  берсін!
Тәуелсіздігіміз мәңгі болсын!
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